
滝 総 防 災 第 １ ６ 号 

平成２６年度３月 ７日 

 

滝川市防災会議員 各位 

 

滝川市防災会議会長    

滝川市長 前 田 康 吉 

 

 

滝川市防災会議書面会議について 

 

 早春の候、平素から防災行政の推進につきましてご協力、ご指導をいただき厚くお礼

申し上げます。 

 さて、滝川市地域防災計画につきましては、随時見直しを進めているところでありま

すが、この度災害対策基本法改正に伴い、３月末日までに地域防災計画の一部を改正す

る必要があることから、滝川市地域防災計画の一部見直しについて書面会議としてご審

議いただきたくご案内申し上げます。 

 また、計画修正等の一括整理につきましては、それらが整理できた段階で防災会議を

開催し、諮るものとしたいと存じますのでよろしくお願いします。 

 本議案につきましてご意見、ご質問がございましたら、３月１４日(金)まで事務局ま

でお問い合わせくださるようお願いします。 

 

記 

１．送付資料 

 

    ① 避難行動要支援者対策計画について 

      ・概要 

      ・滝川市地域防災計画改正内容(新旧対照表) 

      ・改正後の地域防災計画(抜粋) 

    ② 特別警報について 

      ・概要 

      ・滝川市地域防災計画改正内容(新旧対照表) 

      ・改正後の地域防災計画(抜粋) 

 

 

 

【連絡先】滝川市役所 総務課防災危機対策室   

電話２８－８００３（直通）担当：橋本 


